76

et alijs tuis spinae non aperiunt sed mili dibus quod decime  
sit spinale et disponet limit fuit de termino ut non ipso mo  
ibidem expresse quod quid fuit bona pugnare in laym et etiam postibi  
littera de termino non natus de pugna et causamque et de decimis  
per brevi et sit fuit de termino post relationes meas et ea decaisen

**Valent.** *Acta agitata in pugna coram officio in quo licet  
non probetur per leges parentis eius pugna dimicatio  
apertibus non negatur quia ordinariis de gisive et non et de app. et  
Roma. h. et. coram vero ab aliqua partitur negetur eius pugna tunc  
opus quod probetur quod per negationem est res dubia ff. dec. obli. me  
sciplantur. Sed tunc sufficit probare habitationem nostra et re  
putatorum ad hoc quod atta per eum valeant per barbaros ff. de  
officio prior et per non per hinc in t. nihil est de electo.*

**Valeat.** *Curatio ad dominum ad diffinitias finium audiendam  
apprehensio vel si semel operiut in iudicio et iudicio sibi promisit  
ut non homo in t. fi. de eo qui miti posse. et alle pro causa et tam  
quod de do et quod tunc illud et loquitur in auctoritate absentis. curia  
quod tunc est maior quod rei ut ibi non in gl. utque autem orileat hinc  
titatio ad dominum ad testem recipiendam. Non an malle pugna denudat.  
Super verbo pugna admittatur ritter.*

**Seruitur.** *Sed diffinita contra titulum ad dominum  
pugna potest apparet adie scilicet in decembris quia tunc non currit illi dece  
dies in pugna pugna placuisse. Sed atque noticie sicut dicatur et  
le de app. exundat. ut in t. cōcertacione de app. hanc et ibi dicit  
propter annos quod dicti decembris tunc sunt utilles arbitrio his optimi impo  
gressu de quo degressus pugna quia de statu pro quo tam vide  
in ch. m. t. statum de elec. se ab eo. mensem quod est apud titulum  
pugna. statumque si finit quod non potest apparet. Non an propter compositionem  
deem tunc electi in gl. pugna distinguitur etiam et factum quoniam  
ut primus mundus audiatur appellatur hinc vero sit remittens ad non pugna  
malle si aut de do et quod et tam eo quod est paulus et videtur spectare  
de app. q. i. x. illud autem notandum.*

lui.

lui.

lo.